8

1

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

          6 июня  2018 г.                         г. Кондрово           		           	      № 373

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Калужской области от 09.04.2018 № 252/35-VI, территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Калужской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Дзержинского района в связи с  истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий, для формирования которых создавался указанный резерв, кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Калужской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии				     	                  Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии					                  И.В. Волкова